

Årsredovisning

KMF SERVICE AB

Org.nr 556773-5963

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Fahlström, Styrelseledamot

2025-05-08

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för KMF SERVICE AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Falun

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver reparation och byggnation av fastigheter, fastighetsskötsel samt försäljning och montering av plasthallar.

Bolaget har sitt säte i Falun.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	22	4	50
Resultat efter finansiella poster	-47	-27	-43	49
Balansomslutning	626	670	701	646
Soliditet (%)	98	97	96	110

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % pga minskad aktivitet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	530 456	-9 828	620 628
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-9 828	9 828	0
Årets resultat			-8 925	-8 925
Belopp vid årets utgång	100 000	520 628	-8 925	611 703

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	520 628
årets förlust	-8 925
	511 703
disponeras så att i ny räkning överföres	511 703
	511 703

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		0	21 889
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	21 889
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		0	-9 120
Övriga externa kostnader		-38 191	-32 101
Personalkostnader	2	-6 948	-2 992
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 000	-6 066
Summa rörelsekostnader		-49 139	-50 279
Rörelseresultat		-49 139	-28 390
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 726	1 661
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-100
Summa finansiella poster		1 726	1 561
Resultat efter finansiella poster		-47 413	-26 829
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		33 000	12 000
Förändring av överavskrivningar		5 488	5 001
Summa bokslutsdispositioner		38 488	17 001
Resultat före skatt		-8 925	-9 828
Årets resultat		-8 925	-9 828

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 972	7 972
Summa materiella anläggningstillgångar		3 972	7 972
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	51 000	51 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	25 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	99 840	99 840
Summa finansiella anläggningstillgångar		175 840	175 840
Summa anläggningstillgångar		179 812	183 812
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		161	756
Övriga fordringar		108 275	102 262
Summa kortfristiga fordringar		108 436	103 018
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		338 082	382 804
Summa kassa och bank		338 082	382 804
Summa omsättningstillgångar		446 518	485 822
SUMMA TILLGÅNGAR		626 330	669 634

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		520 628	530 456
Årets resultat		-8 925	-9 828
Summa fritt eget kapital		511 703	520 628
Summa eget kapital		611 703	620 628
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	33 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	5 488
Summa obeskattade reserver		0	38 488
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		4 627	518
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		14 627	10 518
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		626 330	669 634

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	43 690	58 586
Försäljningar/utrangeringar	0	-14 896
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	43 690	43 690
Ingående avskrivningar	-35 718	-44 548
Försäljningar/utrangeringar	0	14 896
Årets avskrivningar	-4 000	-6 066
Utgående ackumulerade avskrivningar	-39 718	-35 718
Utgående redovisat värde	3 972	7 972

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	51 000	51 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	51 000	51 000
Utgående redovisat värde	51 000	51 000

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	99 840	0
Inköp	0	99 840
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	99 840	99 840
Utgående redovisat värde	99 840	99 840

KMF SERVICE AB
Org.nr 556773-5963

8 (8)

Falun 2025-05-02

Magnus Fahlström
Magnus Fahlström